Quos proinde omnes ad Synodum futuram per praesentes Literas evocamus, ac virtute obe-
dientiae cogimus, nisi legistime excusati et ob gravia momenta excusationum ab obligatione praevie,
per Nos, soluti fuerint.

Quum vero sine Deo nihil possimus, et ommis suffcientia nostra ex Deo sit: insuper edicimus,
ut statim a Literarum praesentium perceptione usque absolutam Synodum, ommes ef singuli Sacer-
dotes orationes de spiritu 8. ad Missam quotidie assumant, et diebus Dominicis et Festis post Sa-
erum tria Pater et Ave cum populo fideli devote persolvant. Paterne quoque provocamus omnes
Dioeceseos huius Sacerdotes, ut tam ipsi ferventer ad Deum preces fundant, quam et populum fide-
lem de celebranda hac Synodo ex s. ambone edocendo zelose excitent, quatenus enixis precibus, et
bonis operibus adjutorium a Patre luminum Nobis impetrent, ut Synodales tractationes feliciter de-
currant, et prospere finiantur, ad divini Cultus augmentum, in laudem Domini nostri Jesu Christi,
in honorem Imm. B. Mariae Virginis, ad aedificationem quoque nostram, et totius huius Dioecesis
utilitatem. Datum Quingue - Ecclesiis festo s. Jacobi Apost. anno Domini millesimo, octingentesimo

sexagesimo tertio.

Praemonitiones Convocatorum

1. Pro Synodo Quinque-Ecclesias convolaturi, ita iter suum adtemperent, ut die 31-a Augusti, Prae-
liminari Generali Congregationi hora 4-a pomeridiana in oeco maiori Residentiae Episcopalis
celebrandae, interesse possint.

2. Adferant secum Rochetum, Stolam rubram, Biretum, Capucium, Breviarium, Pallium ecclesiasticum,
et Deereta Concilii Provineialis Strigoniensis. Canonici et Dignitarii comparebunt cum Mozetta.

3. Hospitium et provisionem obtinebunt alii in Residentia Episcopali, alii apud Canonicos, alii de-
mum in Seminario Majori et Minori.

4. Ad praescriptum Pontificalis Romani ,,Ordo ad Synodum® Episcopus prima die celebrat Missam
de Spiritu S. et omnes qui ad Synodum ex officio convenerint, sanctam Eucharistiam e manibus
eius recipiunt.

5, Omnes demum convocati tenentur, quod Literas Evocatorias perceperint, ad Nos referre.

1863/1427.

Ne:ninem latet, quanta premantur inopia et egestate Concives nostri in variis Regni partibus, ubi ob
pluviae salutaris defectum messis aut nulla exstitit, ant sterilis admodum procreatio successit, ut qui-
busdam in locis fames communis prae foribus instet, et pecora ipsa hominum in defectu pabuli con-
tabescant, pereantque.

Cum divina Bonitas calamitatem hanc a nostra saltem Dioecesi clementer avertere dignata fuerit;
condignas utique gratiarum actiones Deo reddere debemus, Qui dedit nobis omnia sufficienter, Verum
viscera dilectionis aperire debemus etiam erga miserandos Concives, qui omnium rerum penurid labo-
rantes afflictae sortis suae levamen in commiseratione nostra, Concivium et Fratrum suorum, quaerunt
ac mvenu*e sperant,